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Dominacja OSP Skalmierzyce podczas gminnych 
zawodów pożarniczych

[1]Dziewiętnaście drużyn z jednostek OSP z terenu 

gminy i miasta Nowe Skalmierzyce rywalizowało w 42. Zawodach Sportowo-
Pożarniczych, które odbyły się 14 czerwca br. w Nowych Skalmierzycach. Płyta 
tutejszego stadionu posłużyła ochotnikom do rozegrania zawodów w dwóch 
konkurencjach: sztafecie pożarniczej oraz ćwiczeniu bojowym.
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Współzawodnictwo rozpoczęło się uroczystym wprowadzeniem przez komendanta 
M-G ZOSP RP Jerzego Kwiasowskiego wszystkich uczestników na boisko oraz 
złożeniem meldunku Prezesowi M-G ZOSP RP Zdzisławowi Mielczarkowi.

Swoje drużyny do walki wystawiły wszystkie jednostki OSP, czyli Biskupice 
Ołoboczne, Boczków, Gostyczyna, Ociąż, Skalmierzyce, Strzegowa oraz Śmiłów. 
Rywalizowały po cztery grupy dziewcząt oraz chłopców młodzieżowych drużyn 
pożarniczych, grupa dziewczęca C, siedem drużyn męskich A oraz trzy grupy 
męskie As (seniorzy powyżej 35 roku życia).

[3]Zmaganiom przyglądali się mieszkańcy gminy a także 

zaproszeni goście, w tym przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz Sipka 
wraz z radnymi, zastępca burmistrza Michał Ciupka oraz prezesi jednostek OSP.

Strażacką szybkość oraz sprawność oceniała dziewięcioosobowa komisja 
sędziowska pod przewodnictwem bryg. Marka Hadryana. W czterech na pięć grup 
prym wiedli strażacy ze Skalmierzyc, zostając niekwestionowanym liderem 42. 

Zawodów Sportowo-Pożarniczych. [4]

Całościowa klasyfikacja przedstawia się następująco:

Grupa MDP chłopcy:

I miejsce – OSP Skalmierzyce – 1014,1 pkt.

II miejsce – OSP Boczków – 1012,4 pkt.

III miejsce – OSP Biskupice Ołoboczne – 1011,1 pkt.

IV miejsce – OSP Strzegowa – 976,3 pkt.

Grupa MDP dziewczęta:
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I miejsce – OSP Skalmierzyce – 1019,3 pkt.

II miejsce – OSP Gostyczyna – 998,8 pkt.

III miejsce – OSP Boczków – 984,5 pkt.

IV miejsce – OSP Biskupice Ołoboczne – 968,7 pkt.

Grupa C żeńska:

I miejsce – OSP Skalmierzyce – 124,0 pkt. 

Grupa A  męska:

I miejsce – OSP Skalmierzyce I – 96,9 pkt.

II miejsce – OSP Strzegowa – 113,9 pkt.

III miejsce – OSP Ociąż – 116,3 pkt.

IV miejsce – OSP Śmiłów – 122,2 pkt.

OSP Boczków, OSP Skalmierzyce II oraz OSP Gostyczyna – dyskwalifikacja.

Grupa As męska:

I miejsce – OSP Boczków – 120,7 pkt.

II miejsce – OSP Strzegowa – 122,6 pkt.

OSP Śmiłów – dyskwalifikacja.

Najlepsze drużyny w każdej z kategorii uhonorowano pucharami i dyplomami a 
zawodników medalami i nagrodami rzeczowymi. Wręczali je Prezes M-G ZOSP RP 
Zdzisław Mielczarek, Komendant M-G ZOSP RP Jerzy Kwiasowski, przewodniczący 
Rady Kazimierz Sipka, wiceburmistrz Michał Ciupka oraz prezesi jednostek OSP.
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